
Protokół nr XIX/ 08
z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 5 czerwca 2008 roku.
_____________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta  w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 802 do 910

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 10 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1. Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy
obecności nr 2
W obradach sesji nie uczestniczyli następujący radny – Pan Zbigniew Dzikowicki , Pan
Krzysztof Kozak, Pani Waleria Krawczyk, Pan Ryszard Sawczak, Pan Jarosław Stępiński.

PORZĄDEK  OBRAD:

1.   Otwarcie sesji
2.   Przyjęcie porządku obrad
3. Interpelacje i zapytania radnych
4.   Podjęcie uchwał
5.   Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych
6.   Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA:

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek  dokonał otwarcia XIX sesji Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śl. Powitał radnych , Burmistrza GiM , kierowników gminnych
jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu GiM.
Poinformował , iŜ niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl.
Uzasadnieniem do zwołania sesji jest konieczność przemieszczenia środków finansowych,
zgodnie z kompetencjami Rady Miejskiej oraz uruchomienie w trybie pilnym środków
finansowych w związku z ogłoszeniem przetargów.
Następnie Przewodniczący Rady stwierdził , iŜ w sesji uczestniczy 10 radnych co stanowi
quorum, toteŜ obrady są prawomocne – rada moŜe obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej po przedstawieniu proponowanego porządku obrad zwrócił się
do Burmistrza GiM – jako wnioskodawcy zwołania sesji -  z prośbą o wyraŜenie zgody na
wprowadzenie pod obrady jeszcze jednego projektu uchwały w sprawie przekazania skargi.
Burmistrz GiM – Pan Olgierd Poniźnik wyraził zgodę.
Proponowany porządek obrad w wyniku głosowania został przyjęty do realizacji 10 głosami za
przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 3

Radni zgłosili następujące interpelacje i zapytania:

Radna Urszula Maga
Zwróciła się o przyspieszenie działań związanych z przycięciem Ŝywopłotu wzdłuŜ
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ul. Kolejowej ( od skrzyŜowania z ul. Jeleniogórska do stacji PKP ). Dodała , iŜ w dniu
wczorajszym u zbiegu ul. Kolejowej i ul. Glinianej z powodu małej widoczności o mało nie
doszło do kolizji samochodów.

Radny Dariusz Wojciechowski
Nawiązując do planowanej w czerwcu br. sesji Rady Miejskiej , której tematem będzie m.in.
gospodarka odpadami komunalnymi zwrócił się z prośbą, aby na niniejsze obrady zaprosić
kogoś z Zarządu Ogrodów Działkowych , aby uzyskać od nich informację, jak mają
zorganizowany odbiór nieczystości.

Ad. 4

Uchwała nr XIX/119/08 w sprawie zmiany budŜetu na 2008 rok

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Poinformował, iŜ powodem zwołania sesji są projektowane zmiany niezbędne do realizacji
zadań , które są realizowane w br. i te stare i te nowe. śycie niesie mnóstwo zmian i nie da się
wszystkiego zaplanować , poniewaŜ szaleją ceny zarówno jeśli chodzi o wykonawstwo jak i o
materiały, równieŜ wartości kosztorysowe nie zawsze się zgadzają z wartościami
przetargowymi. Takim dobitnym przykładem jest sprawa wartości budowy kaplicy
przedpogrzebowej w Gryfowie Śl. , którą zwiększono do 700.000 zł. , natomiast po przetargu
okazało się, Ŝe zadanie to zostanie zrealizowane za 500.000 zł. Tak więc róŜnice i wahania cen w
jedną i w drugą stronę są bardzo duŜe. Podobnie jest z robotami drogowymi . Rozpiętość cen
przy zadaniach sięgają kwoty 100.000 zł. tak wiec jest to trudne do zaprojektowania i
zaplanowania.
Do projektu uchwały zostanie wniesiona jeszcze jedna autopoprawka , którą radni za chwilę
otrzymają .
Pierwsze przemieszczenie dotyczy kapitalnego remontu ul. Uczniowskiej . W jakim stanie ona
jest, wszyscy wiedzą – jest spękana , pofałdowana w wyniku nawarstwień asfaltu, oraz w
wyniku przeprowadzenia kanalizacji, są tam zagłębienia a przy tym jest to jedna z
najwaŜniejszych ulic. W wyniku wcześniej konsultacji z państwa radnymi nastąpiła zgoda na
przemieszczenie środków z parkingu przy ul. Wojska Polskiego i chodnika na ul. Andersa i
wykonanie remontu nawierzchni wspomnianej drogi. Jeśli Rada zaakceptuje te zmiany, umowa
na wykonanie zadania zostanie podpisana w najbliŜszych dniach , natomiast zakończenie
realizacji zadnia nastąpi na koniec czerwca br.  PoniewaŜ była wcześniejsza akceptacja Rady na
wykonanie zadania, przetarg został juŜ ogłoszony i rozstrzygnięty . Zadanie zostanie wykonane
za kwotę 157.121,00 zł.  Jeśli chodzi o zadania drogowe , proponuje się równieŜ przeznaczyć
kwotę 30.000 zł na przepusty drogowe . Wcześniej były zaplanowane środki tylko na kamień
drogowy , jednak jest równieŜ zapotrzebowanie na przepusty  na wsiach ( o czym cały czas
sygnalizują sołtysi ) i doszła jeszcze potrzeba umieszczenia 15 przepustów przy ul. Floriańskiej.
Kolejne zadanie związane jest z M-GOPS i ogrzewaniem c.o w  budynku administracyjnym nr
300 w Uboczu. Szukano róŜnych rozwiązań m.in. przeniesienia w/w jednostki do innych
obiektów, jednak niestety w dalszym ciągu zachodzi konieczność, aby M-GOPS pozostał w
dotychczasowej siedzibie. Obecnie istniejące ogrzewanie jest niewydolne, przestarzałe, stare , na
miał a pracownice marzły. W związku z tym proponuje się wykonanie nowej instalacji c.o. -
gazowej, która jest najłatwiejsza w realizacji, nie wymaga bowiem adaptacji szeregu
pomieszczeń. Dokumentacja projektowo – kosztorysowa za kwotę 30.000 zł  zostałaby
zrobiona do końca czerwca br. a następnie trzeba będzie podjąć decyzję z jakiego zadania
zrezygnować, aby wprowadzić sprawę związaną z ogrzewaniem, poniewaŜ nie jest moŜliwe, by
trzecią zimę pracownicy jednostki marzli.
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Kolejna sprawa to sala sportowa. W dniu wczorajszym Pan Marek Łapiński – Marszałek
Województwa Dolnośląskiego wręczył dla 10 gmin decyzję o przyznaniu środków  1.700.000 zł
a więc 1/3 środków na budowę sali sportowej. W miesiącu lipcu zostanie ogłoszony przetarg na
wykonanie niniejszego zadania. W między czasie trwa jeszcze oczekiwanie na rozpatrzenie
wniosku, jaki został złoŜony przez gminę i zarejestrowany , natomiast zostanie rozstrzygnięty
pod koniec czerwca br. Być moŜe uda się uzyskać te środki, jeśli nie, to zostaną podjęte starania
, aby uzyskać je w RPOW . Na razie jest 1/3 środków i trochę środków w budŜecie gminy.
Planuje się , aby sala sportowa powstała do czerwca 2010 roku , czyli przez okres 2 lat.
Kolejne zadanie, które jest niezwykle trudne to „Orlik 2012”  . Zdawało się, Ŝe to zadanie , czyli
boisko sportowe przy Gimnazjum jest sprawą prostą do realizacji, rozdmuchaną medialnie ,
poniewaŜ Pan Premier Tusk w swoim wystąpieniu zakładał, Ŝe inwestycja ta będzie kosztowała
ok. 1.000.000 zł . Okazuje się jednak , Ŝe koszt tego boiska w naszym wydaniu jest o wiele
większy, kosztorys na dzień dzisiejszy wynosi w sumie 1.691,000 zł i nie jest to jeszcze
wszystko, poniewaŜ dojdzie do tego koszt postawienia domków – modułów gospodarczo –
sanitarnych . Marszałek daje 333.000 zł taką samą kwotę daje Rząd , resztę musi wyłoŜyć gmina
w ramach środków własnych. Czym jest spowodowany zwrot koszt – powie o tym Pan Piotr
Suchecki – projektant , który adoptuje typową dokumentację do potrzeb terenu jakim dysponuje
gmina.

Pan Piotr Suchecki – firma „Vectra” – technika grzewcza w Jeleniej Górze
Nawiązując do kwestii „Orlika 2012” i to jak to zostało medialnie „rozdmuchane” przypomniał ,
iŜ była mowa , Ŝe za 1 mln. zł uda się zbudować boisko. Z danych jakie były prezentowane w
internecie wynikało, iŜ inwestycję tą uda się zrealizować według wstępnej szacunkowej wyceny
za 1.063.000 zł netto, która to kwota tak naprawdę juŜ na wstępnie daję kwotę 1.250.000 –
1.300.000 zł . Tak więc ktoś na dzień dobry oszukał wszystkich, bo to nie jest taka kwota.
W kosztorysach nie uwzględniono przyłączy, które są wymagalne tj. : przyłącze energetyczne,
sieć wodociągowa, oraz przyłącze kanalizacyjne.  Ponadto pod boiskiem naleŜy wykonać drenaŜ
(ok. 700 m.), poniewaŜ inaczej nic z tego boiska nie będzie co znacznie podraŜa koszty. Ponadto
na dzień dzisiejszy w przetargach roboczogodzina wynosi w granicach 12 – 14 zł. Tak więc
kosztorys jest mocno niedoszacowany. Ponadto w przypadku Gryfowa teren znajduje się na
skarpie, którą naleŜy wyrównać, tak więc dochodzą jeszcze koszty robót ziemnych (ok. 150.000
– 180.000 zł ).  Efekt końcowy jest taki, Ŝe niestety trzeba dołoŜyć do tego wszystkiego.

Burmistrz GiM – dodał, iŜ pod boiskiem na głębokości 1 m. usytuowana jest linia wysokiego
napięcia , o czym nic wcześniej nie było wiadomo. MoŜna by było nasypać na tą linię grunt ,
jednak w przypadku awarii kabla , trzeba by było rozpruwać boisko. Prowadzone były rozmowy
z Zakładem Energetycznym , który twierdzi , Ŝe to nie jest ich sprawa i jeśli gmina chce coś tam
budować, to powinna przenieść kabel na własny koszt ( ok. 40.000 zł ) .  Prowadzone są jeszcze
rozmowy z energetyką, ale „ umywają od tego ręce” , poniewaŜ jest to dla nich niepotrzebne.
Wracając jeszcze do „Orlika 2012” wspomniał, iŜ temat jest trudny, jednak być moŜe w wyniku
przetargu uda się znaleźć dobrego i tańszego wykonawcę.
Jeśli chodzi o moduł szatniowy wspomniał, iŜ w projekcie moduł ten jest ośmiopunktowy,
jednak w przypadku gminy Gryfów nie jest potrzebny taki moduł, poniewaŜ są juŜ szatnie i
zaplecze w sali gimnastycznej. Jednak bezpośrednio przy boisku muszą być dwie toalety,
magazynek sprzętu , pomieszczenie dla opiekuna boiska, tak więc potrzebne są cztery moduły
szatniowe. Na wspomniane moduły przetarg będzie organizował Urząd Marszałkowski i być
moŜe Ministerstwo doda jeszcze jakieś środki na ten cel, poniewaŜ juŜ teraz wiadomo, Ŝe za te
pieniądze nie uda się tych modułów wykonać.
Wracając do projektu uchwały poinformował, iŜ środki w budŜecie gminy planuje się
przemieścić na niniejsze zadanie z budowy kaplicy przedpogrzebowej , gdzie w wyniku
przetargu zostało 200.000 zł oraz 500.000 zł z modernizacji stacji uzdatniania wody . Dodał, iŜ
na to zadanie będzie składany wniosek do PROW pod koniec września br.
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Ponadto proponuje się dwa zadania zwiększające budŜet, na które gminie udało się pozyskać
środki: są to dotacje z WFOŚ tj. 371.000 zł. na realizację budowy kanalizacji Osiedla Horyzont
oraz 19.800 zł na wykonanie ogrzewania gazowego w domku klubowym przy stadionie w
Gryfowie Śl. – czas realizacji do końca czerwca br. Ponadto gmina otrzymała dodatkowe środki
na drogę w Uboczu w wysokości 113.472 zł. z WFOGR .
Ostania zmiana w budŜecie jaką się proponuje, to zwiększenie wydatków o kwotę 40.000 zł. z
przeznaczeniem na organizację „Kwisonali”  . W imieniu Komitetu Organizacyjnego wyjaśnił,
iŜ coraz trudniejsze jest pozyskanie sponsorów z roku na rok jest to tzw. „Ŝebranie” , którego ma
juŜ dość. Dochodzi do wniosku, Ŝe poprzez „Ŝebranie” nie jest się w stanie zorganizować
imprezy o takim wymiarze, aby miała jakąś określoną rangę, a nie chcemy organizować jakiegoś
zwykłego festynu , poniewaŜ oceniają nas widzowie, mieszkańcy , mają porównanie z
Lwówkiem, Lubomierzem oraz innymi miastami i jeśli mamy coś robić to porządnie. Porządnie
to znaczy – muszą być gwiazdy, muszą być nowości. Nie moŜna zrobić tego za darmo, bądź teŜ
z nikłym udziałem budŜetu.  Na „Kwisonalia” przeznaczono w budŜecie 30.000 zł. , całość
kosztuje ok. 200.000 zł i pozostałe 130.000 zł zostały z wielkim trudem gminy i M-GOK
zdobyte. Obecnie największy sponsor to jest 6.000 zł , gdzie kilka lat wstecz najwięksi
sponsorzy dawali 100.000 zł , 25.000 zł . Teraz najwięksi sponsorzy dają 2.000 zł. banki – 3.000
zł. , 1.000 zł . Dlaczego tak się dzieje ? PoniewaŜ kierownictwa większych firm mieszczą się w
Łodzi, w Katowiacach i szefowie tych firm , którzy działają w terenie mają małą swobodę
działania ,mogą dać 2.000 , 3,000 góra 5.000 zł . Na pewno nazbierano na artystów, oraz na
kilka innych spraw, natomiast brakuje jeszcze na sprawy techniczne . Estrada kosztuje 30.000 zł
, 10.000 zł - ochrona, 25.000 zł - Mistrzostwa Polski w potrawach z pstrąga. Chciano poprzez tą
imprezę nadać rangę i wyraz „ Kwisonalią” , aby  się wyróŜniały się od innych jarmarczno -
festynowych imprez. Dlaczego te decyzje były podejmowane, kiedy nie było zabezpieczenia
finansowego ? OtóŜ musiały być one podjęte wcześniej a nie dwa tygodnie czy tydzień przed
„Kwisonaliami” , poniewaŜ nie ma szans , aby w tym czasie zdobyć jakieś gwiazdy, a jeśli nie
ma gwiazd , to teoretycznie nie ma imprezy.  Mogą być wartościowe propozycje, wartościowych
zespołów, ale jeśli nie ma „nazwiska” to ludzie nie przychodzą.  Tak są ludzie przyzwyczajeni
we wszystkich miastach. Dodał, iŜ po tegorocznych „Kwisonaliach” trzeba będzie odpowiedzieć
sobie na pytanie, czy w przyszłości będziemy je organizować czy nie, czy jest takie
zapotrzebowanie społeczne , czy teŜ nie.
Natomiast nawiązując jeszcze do otrzymanej przed chwilą przez radnych autopoprawki ,
poinformował, iŜ środków tych nie moŜna było wcześniej wprowadzić, poniewaŜ nie było na to
oficjalnych dokumentów . Na dzień dzisiejszy jest juŜ pismo informacyjne oraz przyrzeczenie
Marszałka Województwa , który w przyszłym tygodniu podpisze porozumienie a Wojewoda
podpisze w imieniu Rządu. Natomiast, aby ogłosić przetarg  naleŜy mieć te środki w budŜecie.
W związku z tym  zwrócił się z prośbą o przyjęcie wniesionej autoporawki o zwiększenie
dochodów i wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 666.000 zł. ( 333.000 zł od
Marszałka i 333. 000 zł od Rządu poprzez Wojewodę ). Jeśli chodzi o halę sportową , obecnie
jest wypełniany wniosek , który do końca czerwca zostanie złoŜony do Ministerstwa Sportu i
Turystyki do Departamentu  Infrastruktury Sportowej.

Do projektu uchwały radni nie wnieśli pytań.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie Uchwałę nr
XIX/119/08 w sprawie zmiany budŜetu na 2008 rok .
W wyniku głosowania powyŜsza uchwała została podjęta 10 głosami za przy 0 głosach
przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iŜ Starosta Powiatu
Lwóweckiego przesłał do Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski skargę Pana Andrzeja Trzaski.
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PoniewaŜ skarga dotyczy niedopełnienia obowiązków przez pracowników socjalnych M-GOPS
a zgodnie z art. 229 pkt 3 k.p.a. Rada Miasta rozpatruje skargi tylko na Burmistrza GiM oraz na
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych , niniejszą skargę proponuje się przekazać
Burmistrzowi GiM – jako organowi sprawującemu bezpośredni nadzór.

Do projektu uchwały radni nie wnieśli pytań.

W wyniku głosowania Uchwała nr XIX/120/08 w sprawie przekazania skargi, została podjęta
10 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 5

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych udzielił Burmistrz GiM – Pan Olgierd Poniźnik :

Radnej Urszuli Maga
Poinformował, iŜ w sprawie przycięcia Ŝywopłotów Wydział Techniczny rozmawiał juŜ z Panią
Dyrektor ZB GKiM w  Gryfowie Śl.  Przycięcie Ŝywopłotów nastąpi do końca tygodnia.

Radnemu Dariuszowi Wojciechowskiemu
Poinformował, Ŝe jeśli chodzi o Rodzinne Ogrody Działkowe była przeprowadzona kontrola
przez StraŜ Miejską i faktycznie nie mają one podpisanych umów i nie podpiszą , poniewaŜ
twierdzą, Ŝe z ogrodów działkowych są jedynie odpady roślinne. W związku z tym naleŜy podjąć
w tym zakresie jakieś decyzje, poniewaŜ na ogrodach działkowych odbywają się róŜne inne
imprezy równieŜ grillowe, jubileuszowe i inne i niestety te odpady są. Nie sądzi, aby kaŜdy nosił
odpady z ogrodów działkowych  do domu.  Na sesję zastaną zaproszeni prezesi obu Zarządów
Ogrodów Działkowych z terenu Gryfowa tj. Pan Lewkowicz oraz Pani Gonczar.

Ad. 6

Przewodniczący poinformował radnych o wpłynięciu następujących pism:
1. Pismo mieszkańców Ubocza zamieszkujących wzdłuŜ rzeki „Olszówki” z prośbą o połoŜenie

asfaltu na drodze biegnącej obok ich posesji.
2. Zaproszenie na otwarcie Małej Galerii w M-GOK w  Gryfowie Śl.

Burmistrz GiM poinformował o następujących sprawach:
1. W Uboczu powstał jeszcze jeden większy problem dotyczący drugiego mostu , który w

wyniku przejazdu samochodów cięŜarowych popękały jeszcze poniemieckie metalowe
legary i obecnie jest tam ustawiany znak „ zakaz wjazdu” . Kubaturowo jest to mniejszy
most , niŜ poprzedni, który był remontowany. Koszt remontu wyniósłby – jeśli byłby tonaŜ
do 15 t – ok. 50.000 zł netto, natomiast jeśli tonaŜ byłby mniejszy tylko dla samochodów
osobowych, koszt wyniósłby ok. 25.000 zł.  Jest to drewniany most na balach drewnianych.

Jeśli chodzi o wspomnianą drogę wzdłuŜ „Olszówki” w Uboczu moŜe ona być zaplanowana
do remontu na następne lata.

2. Poinformował, iŜ chciałby omówić na komisjach rady następujące sprawy :
- sprawę znalezienia środków na remont c.o. w M-GOPS
- kwestię podwyŜszenia obecnie niskich płac pracowników niepedagogicznych placówek

oświatowych
- zaopiniowanie koncepcji budowy obwodnicy Biedrzychowic
- temat związany z restrukturyzacją ZB GKiM w Gryfowie Śl.
- wytypowanie dróg gminnych do remontu w 2009 roku
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Przewodniczący Rady Miejskiej opuścił salę obrad. Dalsze prowadzenie sesji przekazał
Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej – Panu Witoldowi Mikosowi.

3. Burmistrz GiM poinformował, iŜ w dniu dzisiejszym w siedzibie Starostwa Powiatowego
odbędzie się konsultacja w sprawie restrukturyzacji SPZ ZOZ w Lwówku Śl. i
przekształcenia jego formy prawnej w spółkę prawa handlowego nie czekając na oddłuŜenie
ze strony Rządu. W związku z tym zwrócił się z prośbą do radnych ( kto moŜe ) o wzięcie
udziału w tym spotkaniu. Dodał , iŜ proponuje się, aby równieŜ gminy weszły do
proponowanej spółki. Osobiście nie widzi takiej moŜliwości , aby gmina Gryfów Śl.
tworzyła spółkę z powiatem i przekształcała SPZ ZOZ. Z najnowszych doniesień jakie są
prezentowane wynika, Ŝe moŜe powstać jeszcze oddział rehabilitacji , jednak nie bardzo w to
wierzy, poniewaŜ lekarze z oddziału reumatologicznego złoŜyli wypowiedzenia i z dniem 30
czerwca br. odchodzą prawdopodobnie do Świeradowa. Natomiast SPZ ZOZ czyni starania,
aby pozyskać nowych lekarzy. Sprawa jest trudna i uwaŜa , Ŝe gmina nie powinna wchodzić
w proponowaną spółkę, poniewaŜ jest to kwestia i odpowiedzialności i środków
finansowych, co mogłoby obciąŜyć gminę zarówno pod względem organizacyjnym jak i
finansowym.

Radna Urszula Maga – poinformowała, iŜ 3 czerwca br. odbyło się spotkanie u Pana Starosty
pracowników słuŜby zdrowia. Nie ma jeszcze Ŝadnych konkretów. Pan Starosta rzeczywiście
bardzo liczy na ogromny wkład gmin ,głównie Gminy Gryfów z tego powody, Ŝe na jej terenie
znajduje się szpital. Powiedziała Panu Staroście, Ŝe tak „okroił” gryfowski szpital, Ŝe nie ma juŜ
do czego przystępować. UwaŜa, Ŝe Pan dr Sambor chce utworzyć dla siebie spółkę. Cały
budynek zostanie przeznaczony dla opieki długoterminowej ( jest ona bardzo potrzebna )
niemniej jednak nie ma z tego Ŝadnej radości, poniewaŜ to nie jest tak, Ŝe pacjent moŜe przyjść i
połoŜyć jeśli chce, poniewaŜ są tam pacjenci kierowani z innych oddziałów , jest to jakby
pododdział oddziału wewnętrznego we Lwówku. Ponadto w dalszym ciągu generowany jest
dług rzędu 131.000 zł za jeden miesiąc funkcjonowania oddziału, poniewaŜ kontrakt został
bardzo obcięty ( ok. 30.000 zł miesięcznie mniej ) a potrzeby pacjentów są ogromne ( pampersy,
leki , energia, ogrzewanie gazowe ) . Dług wcale się nie zmniejsza.

4. Burmistrz GiM zaprosił wszystkich radnych na „Kwisonalia” , których otwarcie nastąpi w
dniu 13.06.2008r. o godz. 18.00 . Ponadto zaprosił radnych na spotkanie miast partnerskich,
które odbędzie się  w tym samym dniu o godz. 15.00, gdzie nastąpi uroczyste podpisanie
umowy o współpracy Gminy Gryfów Śl. z Gminą Gryfice.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Pan Witold Mikos zamknął obrady XIX sesji Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.

                 Protokołowała                                                          Przewodniczyli :

              Jolanta   Kozdęba                                                       Robert Skrzypek

                                                                                                   Witold  Mikos




